
Panevėžio sporto centro lengvaatlečiai užėmė prizines vietas

Klaipėdoje dvi dienas vyko Lietuvos jaunučių lengvosios atletikos čempionatas, kuriame
gerus rezultatus pasiekė Panevėžio sporto centro ugdytiniai.

Puikiai varžybose pasirodė ieties metimo rungtyje dalyvavusi Ugnė Šteinaitė – sportininkė
įrankį numetė 38 m 95 cm ir iškovojo pirmąją vietą. Toje pačioje rungtyje dalyvavusi Justė
Mašalaitė užėmė penktąją vietą. Ugnė Šteinaitė džiaugėsi ne tik pergale ieties metime – ji
taip pat pelnė sidabro medalį rutulio stūmimo rungtyje, nustūmusi įrankį 11 m 5 cm.

Sidabro medaliais pasipuošė ir kiti komandos nariai: Austė Mackevičiūtė šuolio į aukštį
rungtyje pasiekė 1 m 55 cm rezultatą, Lėja Sereikaitė į tolį nušoko 5 m 20 cm, o Aronas
Januška 3000 m distanciją įveikė per 10 min. 14 sek. – tai buvo geriausias jo asmeninis
rezultatas. Toje pačioje rungtyje dalyvavęs Ignas Gumbinas finišavo ketvirtas. Šuolio į aukštį
rungties dalyvė Liepa Mėlynytė taip pat užėmė ketvirtą vietą.

110 m barjerinio bėgimo rungtyje Danielius Armokas distanciją įveikė per 15,86 sek. ir
užėmė trečiąją vietą. Kartu bėgęs Jokūbas Kaminskas finišavo aštuntas. Emilija Celiešiūtė
varžėsi 100 ir 200 m bėgimo rungtyse – abiejose užėmė šeštą vietą. 200 m bėgime ketvirtas
finišavo Justas Mulevičius, kuris taip pat dalyvavo 400 m distancijoje ir užėmė šeštą vietą.
Ignas Gumbinas 1500 m bėgimo rungtyje užėmė taip pat šeštą vietą, o trišuolio dalyvė Lėja
Sereikaitė buvo dešimta.

Didelio pasisekimo sulaukė 4×100 m estafetėje dalyvavusi merginų komanda – Ugnė
Šteinaitė, Sofija Pavlijutė, Emilija Celiešiūtė ir Lėja Sereikaitė. Lengvaatletės buvo
greičiausios ir finišavo pirmos, jų laikas – 51,10 sek. Kitoje komandoje bėgusios Meda
Revotaitė, Melita Kalvaitytė, Aira Šlekytė ir Mėta Vilimaitė užėmė septintąją vietą.

Vertinant komandinius rezultatus miestų grupėje Panevėžys užėmė penktąją vietą. Tą pačią
– penktąją – vietą iškovojo ir Panevėžio sporto centras šalies sporto ugdymo centrų grupėje.

Lietuvos jaunučių lengvosios atletikos čempionate dalyvavo trenerių Aldonos Dobregienės,
Viktorijos Barvičiūtės, Kristinos Sabalytės, Brigitos Šaučiūnaitės ir Gyčio Krivicko
ugdytiniai.
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